司、江苏名通及其下属公司有权随时根据业务经营发展的需要行使该等优先权。

本承诺函一经正式签署，即对本公司构成有效的、合法的、具有约束力的

承诺，本公司愿意对违反上述承诺而给上市公司造成的经济损失承担全部赔偿

责任。”

（五）本次交易对上市公司治理结构的影响

本次交易前，上市公司已按照《公司法》、《证券法》、《上市公司治理准则》

及其他法律法规、规范性文件的要求，不断完善公司的法人治理结构，建立健全

内部管理和控制制度，同时加强信息披露工作，促进了上市公司规范运作。本次

交易对本公司实际控制人的控制权不会产生重大影响。本次交易不会对现有的公

司治理结构产生不利影响。

为维护上市公司及其中小股东的合法权益，上市公司控股股东就保持上市公

司独立性，进一步承诺如下：

“（一）保证上市公司人员独立

1、保证上市公司的总经理、副总经理、财务总监、董事会秘书等高级管理

人员均专职在上市公司任职并领取薪酬，不在安徽出版集团及其控制的企业或关

联方企业担任经营性职务；

1-1-13

2、保证上市公司的劳动、人事及工资管理与安徽出版集团及其控制的企业

或关联方企业之间独立；

3、向上市公司推荐董事、监事、经理等高级管理人员人选均通过合法程序

进行，不干预上市公司董事会和股东大会行使职权作出人事任免决定。

（二）保证上市公司资产独立完整

1、保证上市公司具有独立完整的资产；

2、保证上市公司不存在资金、资产被安徽出版集团及其控制的企业或关联

方企业占用的情形；

3、保证上市公司的住所独立于安徽出版集团及其控制的企业或关联方企业。

（三）保证上市公司财务独立

1、保证上市公司建立独立的财务部门和独立的财务核算体系；

2、保证上市公司具有规范、独立的财务会计制度；

3、保证上市公司独立在银行开户，不与安徽出版集团及其控制的企业或关

联方企业共用银行账户；

4、保证上市公司的财务人员不在安徽出版集团及其控制的企业或关联方企

业兼职；

5、保证上市公司依法独立纳税；

6、保证上市公司能够独立作出财务决策，安徽出版集团及其控制的企业或

关联方企业不干预上市公司的资金使用。

（四）保证上市公司机构独立

1、保证上市公司建立、健全股份公司法人治理结构，拥有独立、完整的组

织机构；

2、保证上市公司的股东大会、董事会、独立董事、监事会、总经理等依照

法律、法规和公司章程独立行使职权。

（五）保证上市公司业务独立

1、保证上市公司拥有独立开展经营活动的资产、人员、资质和能力，具有

面向市场独立自主持续经营的能力；

2、保证安徽出版集团及其控制的企业或关联方企业除通过行使股东权利外，

不对上市公司的业务活动进行干预；

3、保证采取有效措施，避免安徽出版集团及其控制的其他企业或关联企业

1-1-14

与上市公司产生同业竞争；

4、保证尽量减少并规范安徽出版集团及其控制的其他企业或关联企业与上

市公司之间的关联交易；对于与上市公司经营活动相关的无法避免的关联交易，

安徽出版集团及其控制的其他企业或关联企业将严格遵循有关关联交易的法律

法规和上市公司内部规章制度中关于关联交易的相关要求。”

（六）本次交易对上市公司股权结构的影响

在不考虑募集配套资金的情况下，本次交易对上市公司股权结构的影响如

下：

序号 股东名称
本次交易前 本次交易后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

1 安徽出版集团 287,240,224 56.79% 323,652,178 55.16%

2 秦谦

22,243,059 3.79%

3 魏义

20,021,780 3.41%

4 镇江宝安

890,070 0.15%

5 南京钢研

1,348,590 0.23%

6
上市公司其他

股东
218,585,072 43.21% 218,585,072 37.25%

合计 505,825,296 100.00% 586,740,749 100.00%

本次交易完成后，不考虑募集配套资金，安徽出版集团将直接持有上市公

司 55.16%股份，仍为上市公司控股股东，安徽省人民政府仍为本公司的实际控

制人。

七、本次交易已履行及尚需履行的审批程序

（一）本次交易已经获得的授权和批准

1、时代出版决策过程

2016 年 11 月 25 日，公司发布公告，因公司正在筹划重大事项，本公司股

票自 2016 年 11 月 28 日起停牌。

2016 年 12 月 9 日，公司发布公告，因公司拟进行发行股份购买资产等事

项，公司申请股票自 2016 年 12 月 12 日起连续停牌。

1-1-15

2017 年 2 月 23 日，安徽出版集团召开 2017 年第五次党委会，审议通过时

代出版本次重组预案。

2017 年 2 月 24 日，安徽省委宣传部出具《中共安徽省委宣传部关于安徽

出版集团重大资产重组方案的预批复》（皖宣办字[2017]13 号），原则同意时

代出版本次重组方案。

2017 年 2 月 25 日，安徽省财政厅出具《关于时代出版传媒股份有限公司

重大资产重组有关事项的预批复》（财教[2017]184 号），原则同意时代出版非

公开发行股份购买江苏名通 100%股权和数智源 100%股权。

2017 年 2 月 26 日，时代出版召开第六届董事会第十一次会议，审议通过

本次重组预案及相关议案，并与交易对方签署了《发行股份购买资产协议》和

《股份认购协议》。

2017 年 3 月 28 日，安徽出版集团召开 2017 年第十二次党委会，同意时代

出版调整本次重组预案。

2017 年 4 月 1 日，时代出版召开第六届董事会第十三次会议，审议通过调

整本次重组预案及相关议案，并与交易对方重新签署了《发行股份购买资产协

议》和《股份认购协议》。

2、交易对方决策过程

截至 2017 年 2 月 26 日，江苏名通全体股东均以内部决议形式同意本次重

组相关事项。

截至 2017 年 3 月 31 日，江苏名通全体股东均以内部决议形式同意本次重